АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИАРГУНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20   августа  2021  года                                                                                  № 625

пгт.Приаргунск

Об определении  мест для размещения печатных  агитационных материалов и проведения агитационных публичных мероприятий при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации  на территории Приаргунского муниципального округа Забайкальского края 19 сентября 2021 года

     	 В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 10 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», администрация Приаргунского муниципального округа Забайкальского края постановляет:
   	1.Определить места для размещения печатных  агитационных материалов и проведения агитационных публичных мероприятий при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации на территории Приаргунского муниципального округа Забайкальского края 19 сентября 2021 года  на территории населённых пунктов Приаргунского муниципального округа Забайкальского края (прилагается).
	2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Приаргунского муниципального округа Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

И.о.главы Приаргунского
муниципального округа
Забайкальского края	            В.А.Григорьев

                                                        Приложение
                                                       к постановлению администрации
Приаргунского муниципального округа
                               Забайкальского края от   20   августа 2021 г. №625

	№пп
	Наименование населённого пункта
	Место и адрес проведения агитационных публичных мероприятий
	Место и адрес для размещения агитационных материалов

	1
	пгт Приаргунск
	Дом культуры ул.Губина 9
	Информационные стенды ул.Ленина, ул.Воинов –интернационалистов, ул.Комсомольская

	2
	п.Кличка
	Дом культуры, ул.Юбилейная
	Информационные стенды ул.Лазо, ул. Нагорная д.20, ул.Железнодорожная д.6

	3
	с.Зоргол
	Дом культуры, ул.Пешкова 14
	Информационный стенд ул. Пешкова 12

	4
	с.Урулюнгуй
	[bookmark: _GoBack]Дом культуры,    ул. Аксенова 30
	Информационные стенды ул.Молодежная д.34; ул. Аксенова д.25; ул. Новая д.27

	5
	п.Пограничный
	МБОУ Пограничнинская СОШ, ул.Школьная 8
	Здание магазина ул.Советская д.20;
Здание почты ул. Школьная 10, информационный стенд ул.Школьная 12

	6
	с.Талман-Борзя
	МБОУ Талман-Борзинская ООШ, ул.Юбилейная 22
	Здание школы, ул.Юбилейная 22, здание библиотеки, ул. Юбилейная 17, здание магазина ул. Юбилейная 24

	7
	п.Норинск

	Здания по ул. Школьная 8, Школьная 11, Набережная 5

	8
	с.Староцурухайтуй
	Дом культуры, ул. Пограничная 18
	Информационный стенд ул.Октябрьская 1а, ул.Садовая 17, пер.Саманный 3

	9
	п.Досатуй
	Дом культуры ул.Юбилейная 1 г.
	Информационные стенды ул. Юбилейная 1г, ул.Привокзальная 1а, здание ул.Юбилейная 1г., помещение библиотеки ул.Юбилейнай 1 г.

	10
	с.Дурой
	Дом культуры, ул.Баженова 32
	Здание ул. Баженова 34, информационный стенд ул.Баженова 34 а

	11
	с.Погадаево
	Дом культуры, ул. Советская 18
	Информационные стенды ул.Школьная 19, Советская 21

	12
	с.Горда

	ул.Проезжая 7

	13
	п.Молодёжный
	Дом культуры ул. Мира 13
	Информационный стенд ул.Мира 20а, ул.Мира д.7

	14
	с. Кути

	Ул.Центральная д.4

	15
	с.Бырка
	Дом культуры, ул.Новая 12
	Информационный стенд ул. 2 Нагорная,

	16
	с.Селинда

	Информационный стенд ул.Нагорная 9

	17
	с.Новоцурухайтуй
	Дом культуры ул. Фёдорова 70
	Информационный стенд ул. Фёдорова 70,

	18
	с.Улан

	Информационный стенд ул.Горная 19

	19
	с.Усть-Тасуркай
	Дом культуры, ул.Колхозная
	Здание ул.Колхозная 12

	20
	с.Новоивановка

	Здание ул.Дружбы 2

	21
	с.Верх-Тасуркай

	Здание ул.Шапошникова 11